
 

 

ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OPOLU 

z dnia 15 października 2015 r. 

w sprawie uchylenia zarządzenia zmieniającego zarządzenie nr 8/10  

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Cicha Dolina” 

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r. poz. 627 

z późn. zm.1)) oraz w związku z § 6 pkt 1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 23 grudnia 2009 r.  

w sprawie trybu kontroli aktów prawa miejscowego ustanowionych przez wojewodę i organy niezespolonej 

administracji rządowej (Dz. U. Nr 222, poz. 1754) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się zarządzenie Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu z dnia 5 lutego 2014 r. 

zmieniające zarządzenie nr 8/10 w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody „Cicha Dolina” 

(Dz. Urz. Woj. Op. poz. 380). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jego ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Opolu 

 

Alicja Majewska 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 628, z 2014 r. poz. 805,  

poz. 850, poz. 1101 i poz. 1863 oraz z 2015 r. poz. 222, poz. 774 i poz. 1045. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 października 2015 r.

Poz. 2217


		2015-10-16T13:19:32+0000
	Polska
	Paweł Jóźków
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




